Iris ad Helena

Hae

Handwritten notes in the left margin, including the name "Antenor" and other illegible text.

Hanc inuenit in sedibus, ipsa mœnia tota se debat
Diphia, splendida, plurima utro inter spectantur coetamina,
Troianorum quoque iuuenes & Cergos treis armis indutos
Quis sui causa pulsus erat sub Martis manibus,
Prope aut aetas alloquuta est pedibus velox Iris:
Veni huc Nymphea delicta, ut admiranda opa videres.

Troianorum quoque
Qui paulo ante iniuncta feribat lacrymabili bellum
In campo, formidosi cupidi belli,
Hic iam non sedent petro, bellum aut sedatum est,
Siculis inuixi, in terra vero iuste longae terrae in fine sunt.

Sed Alexander & Marthys Menelaus,
Longis vasti quoniam sunt propter se,
Ipsa vero vultu vocaturis dilecta deo,
Sic locuta dea. dulces despectum iuuenis in auro
Ving. prioris, & verbis sparsit atque pariter,
Statim vero candidis velata sepis.

Et dixit de thalamo mellia lacryma effudit,
Non sola, sed dixit in ea amille die sepulcratum
Atque Pittori filia, Climentis qui legem dicitis.
Cohinus vero deinde fuerunt, ubi Seta parte erat.
Ipsi circa Priamum & Pandion atque Thyestem,
Lampis, Chyding, Hecemonem, namque Marthys
Vidalesog, & Antenor fructus ambo.

Seditat isphary ad Segas fortas.
Ob formam vero bello distincti, sed isphary,
Bonis, Cicacis adsimiles eius pro Syluta,
Arboribus infidetes, vocem suam amittat,
Tales sunt Troianorum dicit sedebat in turri.
Hic vero ut auderet Helena ad turrim accedente
Sensum inuicem verba uelata dicitat.

Non suuconfenda est, Troianus, & bene liberos Cergos
Talem ob formam, multo tempore dolores pati
Trigonia
Valde

Valde immortalibus Deabus aspectu summis credidit,
Sed nesci, & talis in sit in manibus redat,

" Haec nobis prolibet, in festos Jovis obsequia
Sic arbut, Primus vero Helena advocatus vocat
Huc coram vultu Jovis sua sede apud me

Primus ad
Helena

At viduas protervum maritum cognatosque amicosque
Nullo pacto mihi culpanda est, dii mihi culpanda sunt
Qui mihi indicunt bellum lacrymabile Cretae

At mihi & Jove vix aequum nominis,
Qui una haec est Cretae via longae magnaeque

Adag.
Quid Aeginos

Sane quidem capiti ista protervioris alij sunt
Puto, sed suspulchre ego nodum vidi oculis,
Atque sic edimmi, Principi tunc viro summis videtur.

Haec Helena verbis rursus allucinata est duna formisat,
Ventradaque mihi est dilecti foete huiusque

Helena ad
Primum

Utina mors mihi placuisset mala, quado haec
Filiu tuu sequuta sum, Helenam cognatosque relictis.

Filiusque, virginum, & coitantes amabiles,
Sed ea non facta essent, propterea & fletus est abni.